
平成２6 年 7月吉日 

 

悠声会福岡・特別カウンセリングのご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 来る 8 月 17 日（日）、福岡県吉塚合同庁舎 5 階ボランティアセンターにて、悠声会福岡支部主催の特別カウ

ンセリングを開催することとなりました。悠声会顧問言語聴覚士・亀井知春先生がお越しになり、シャント発声・

HME（人工鼻）などのご相談に対応されるカウンセリングとなります。医学的根拠に基づいた的確なアドバイ

スにより、皆様がお持ちの疑問・トラブルなど、解決につながるかと思います。 

 特別カウンセリングに並行して定例会も行いますので、カウンセリングだけでなく、こちらでも情報交換をし

て頂ければと思います。定例会は 13；00～15：00、特別カウンセリングは 13：00～16：00 を予定して

います。時間の限りがありますので、ご希望の方はお早めにお申込み下さい。皆様のご参加をお待ち致しており

ます。 

  

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



特別カウンセリングのご案内 

 

 

 2014 年 8 月 17日（日）１３時～１６時、福岡県吉塚合同庁舎５階・ボランティアセンターにて悠声会福

岡開催で発声カウンセリングを行います。発声トラブル・もっとうまく話したい・ご質問などに、言語聴覚士の

亀井知春先生がカウンセラーとして対応され、より良い発声をきっと得られるかと思います。是非奮ってご参加

下さい。 

 

 

 

 

 

 

福岡県吉塚合同庁舎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX：０３－５５４０－０８９０ 

までお申込み下さいませ 

   

 

亀井知春先生 

日本大学医学部板橋病院言語聴覚士。気管食道専門医講習会において喉頭摘出後の音声回

復に関して発表、シンポジウムに参加。愛知県がんセンターなどで医療従事者向けの講演

も行っている。喉頭摘出者団体・悠声会の顧問言語聴覚士でもある。 

お困りのことをお教え下さい: 

〒812-0046 福岡県福岡市博多区吉塚本町１３−５０ 

TEL：092-643-0203 

ＪＲ：「吉塚」駅 徒歩３分 

地下鉄：「馬出九大病院前」駅 徒歩７分 

西鉄バス：「吉塚駅前」 徒歩３分 

５階 ボランティアセンター 

 

１３:００～１６:００ 

 

 

 
お名前：                

お電話番号：             FAX番号：             

ご住所：                          

E-mail：                          

 

 

アトスメディカル名優株式会社 東京都中央区新川１－３－１７新川三幸ビル２F 

TEL：０３－４５８９－２８３０ 

ご不明の点などございましたら担当：大屋（Naoki.Oya@atosmedical.com）までお尋ね下さいませ 

 


